
ZARZĄDZENIE NR 22/2020 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej  w Świerczach 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696 i 1815) , art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 256), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1145 i 1495), art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1460, z 2015 r. poz. 1634, z 2018 r. poz. 398, z 2019 r. poz. 55, 1043, 1146, 1469, 1495, 1649, 
1655, 1798, 1802, 1818, 2070, 2128 i 2217 oraz z 2020 r. poz. 288), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielam Pani Jolancie Duch – pełniącej obowiązki Dyrektora Szkoły Podstawowej w Świerczach 
pełnomocnictwa do dokonywania jednoosobowo, w imieniu Wójta, czynności prawnych w zakresie zwykłego 
zarządu, to jest do: 

1) reprezentowania szkoły przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we 
wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością 
Szkoły; 

2) składania oświadczeń woli w zakresie działalności kierowanej jednostki; 

3) zaciągania zobowiązań w ramach planu finansowego Szkoły; 

4) zawierania umów na wynajem pomieszczeń, lokali i innych urządzeń przynależnych do Szkoły; 

5) podejmowania innych czynności nie przekraczających zakresu zwykłego zarządu, w tym: 

a) załatwiania bieżących spraw związanych ze zwykłą eksploatacją rzeczy, nieruchomości i praw, 

b) utrzymania rzeczy, nieruchomości i praw w stanie niepogorszonym w ramach aktualnego ich 
przeznaczenia, 

6) podejmowanie działań mających na celu rozwój szkoły oraz poszukiwanie dodatkowych środków 
finansowych. 

2. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności 
potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Gminy Świercze lub osoby przez niego upoważnionej. 

§ 2. Pełnomocnictwo nie obejmuje czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym: zbywania 
nieruchomości, zaciągania pożyczek i czynienia darowizn, bez względu na wartość. Do czynności 
przekraczających zakres pełnomocnictwa potrzebna jest każdorazowo zgoda Wójta. 

§ 3. Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji 
Dyrektora Szkoły. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

Id: F5F8B5A6-9C0F-4542-A240-6E0CEF1CD2B9. Podpisany Strona 1




